檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南藝術大學　函

地址：72045 臺南市官田區大崎里66號

聯 絡 人：賴怡君

聯絡電話：06-6930100 轉 2091

傳　　真：06-6930541

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年10月9日

發文字號：南藝民音字第1073100241號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(108年度徵件公告.pdf、流程表.pdf)

主旨：本校訂於107年10月18日（星期四）與文化部合辦「臺灣

青年文化園丁隊」補助計畫徵件說明會，請惠予轉知貴校

師生踴躍報名參加及協助公告周知，請查照。

說明：

一、說明會時間：107年10月18日（星期四）14時至16時。

二、地點：本校圖書資訊大樓4樓中央講堂。

三、計畫徵件公告、活動流程表如附件檔案。

四、本案聯絡人為本校民族音樂學研究所賴小姐，電話:(06)6

930100轉2091。

正本：國立成功大學、國立臺南大學、國立嘉義大學、國立中山大學、國立高雄大學、

國立高雄師範大學、國立中正大學、國立雲林科技大學、國立高雄科技大學、國

立屏東大學、國立屏東科技大學、崑山科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大

學、長榮大學、南華大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、國立虎尾

科技大學附設工業專科進修學校、遠東科技大學

副本：本校民族音樂學研究所 2018-10-09
12:53:22